﻿

רשומות

הצעות חוק
ה ל ש מ מ ה

25 בנובמבר 2024 1814 כ"ד בחשוון התשפ"ה

עמוד

הצעת חוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה התקציבית )תיקון מס' 27(, התשפ"ה-2024 ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ 132

הממשלה קהצעות חועוצההצעות חוק הממשלה 4181ות חוק עהצ132

מתפרסמת בזה הצעת חוק מטעם הממשלה:

הצעת חוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה התקציבית )תיקון מס' 27(,
התשפ"ה-2024

בחוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה התקציבית, התשנ"ב-1992‏1 )להלן - החוק 1. תיקון סעיף 5
העיקרי(, בסעיף 5)19(, במקום "6.6%" יבוא "7.7%".

ההוצאה והגבלת הגירעון הפחתת חוק כללי
החוק(, - )להלן התשנ"ב-1992 התקציבית,
חוקק בשנת 1992 כדי לאפשר לממשלה לבנות את תקציב
המדינה תוך שמירה על אחריות פיסקלית, ולשם יצירת
מסגרת פיסקלית יציבה ואמינה שתאפשר למשק להתמודד
בהצלחה עם זעזועים כלכליים בטווח הבינוני והארוך. חוק
זה קובע תקרת גירעון כאחוז מהתוצר, אשר מהווה מגבלה
בהתייחס בנייתו בעת המדינה תקציב על אפקטיבית
להכנסות החזויות.

2023( פורסם )17 בדצמבר בטבת התשפ"ד ביום ה'
חוק־יסוד: משק המדינה )תיקון מס' 14(, הכולל תיקון קבוע
לחוק היסוד, ולפיו בהתקיים אירוע חריג ובלתי צפוי שיש
לו השלכה פיסקלית משמעותית, המשפיע במישרין על
הנתונים שבבסיס דוח ההפרשים, אשר אינו מאפשר את
רשאית לכך, שנקבע במועד ההפרשים דוח של הגשתו
הממשלה, באישור הכנסת, לדחות את המועד להגשת דוח
ההפרשים ובהתאם יידחו שאר המועדים שנקבעו לעניין

התוכנית המאזנת.

ביום כ"ב בתשרי התשפ"ד )7 באוקטובר 2023( החלה
מתקפת טרור רצחנית שבעקבותיה החליטה ועדת השרים
על המדיני־ביטחוני( )הקבינט לאומי ביטחון לענייני
40 נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות, בהתאם לסעיף
לחוק־יסוד: הממשלה, והוכרז בצה"ל על מבצע "חרבות
ברזל". כמו כן, הוכרז על מצב מיוחד בעורף בהתאם לחוק
ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951, תחילה על ידי שר
ידי על ובהמשך המדינה משטח לחלק ביחס הביטחון
הממשלה ביחס לשטחי מדינת ישראל כולה. נכון ליום זה,
ההכרזה בעניין מצב מיוחד בעורף מוארכת מזמן לזמן ביחס

לכל שטח המדינה או לחלק מהאזורים בה.